
UCHWAŁA NR XXX/234/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Goniądz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. 
poz. 59) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola 
Samorządowego w Goniądzu oraz do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Goniądzu wchodzących 
w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu, dla których gmina Goniądz jest organem prowadzącym, 
a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom 
w postępowaniu rekrutacyjnym.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa o rodzicach – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów 
dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem.

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola Samorządowego w Goniądzu wchodzącego 
w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu , dla którego gmina Goniądz jest organem prowadzącym 
bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów:

1) oboje rodzice kandydata pracują zawodowo, prowadzą działalność gospodarczą, gospodarstwo rolne lub 
studiują w systemie stacjonarnym  – 4 punkty,

2) jeden rodzic kandydata pracuje  - 2 punkty,

3) jeden rodzic kandydata pracuje i samotnie go wychowuje – 4 punkty,

4) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do tego 
przedszkola – 2 punkty,

5) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny – 2 punkty,

§ 3. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 
w Goniądzu wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu, dla którego gmina Goniądz jest 
organem prowadzącym, bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią 
liczbę punktów:

1) kandydat, który w danym roku szkolnym jest objęty obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego  – 
5 punktów,

2) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja będzie uczęszczało do tej samej 
szkoły – 2 punkty,

3) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny – 2 punkty.

§ 4. 1. Za potwierdzenie spełnienia przez rodziców kandydata kryteriów, o których mowa w § 2 pkt 1, 2 i 3 
oraz w § 3 pkt 1 uważa się pisemne oświadczenie rodziców.

2. Potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2 pkt 4 oraz w § 3 pkt 2 dokonuje Dyrektor 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu na podstawie dokumentacji przedszkola lub szkoły.

3. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryteriów, o których mowa w § 2 pkt 5 oraz w § 3 pkt 3 uważa 
się odpowiednio:

1) kopię orzeczenia sądu rodzinnego ustanawiającego nadzór kuratora, poświadczaną za zgodność z oryginałem 
przez rodzica kandydata;

2) zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta.

Id: D7BAE390-100F-4E26-85DA-E3A536F19B64. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała nr XIX/151/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 17 lutego 2016r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
i oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Goniądz.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Goniądza.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: D7BAE390-100F-4E26-85DA-E3A536F19B64. Podpisany Strona 2




